
  MÅNEDSBREV SEPTEMBER                     

 

Hei og velkommen til både nye og gamle foresatte  

14 august startet ett nytt barnehageår med nye barn og voksene. Vi har fått seks nye barn fra 

litenavdeling over til oss, og tilvenningen så langt har gått bra. Vi har også fått/får to nye barn 

i løpet av august/september som har gått i andre barnehager. Ikke minst har vi nå to nye 

voksene på avdelingen vår, Maren, Ped 2 som noen av dere kjenner fra Grønn avdeling og 

Sofie Ped 1 som andre kjenner fra Rød. Maren og Sofie er det pedagogiske teamet på Gul, og 

vi har et tett samarbeid, hvor blant annet Maren har ansvaret for Skolegruppa sammen med 

Svein Ove fra Grønn.  

På avdelingen i år blir vi 17 barn og 3 voksene: Maren, Madiha og Sofie. Vi har også to 

utførere: Linda og Anna. Vi har tre faste vikarer: Vetle og Anine som dere kjenner fra før og 

en ny som heter Victoria som starter i september.  

TEMA I SEPTEMER: 

I september skal vi starte med temaarbeid, hvor temaet er «høst – en god start». Om høsten ser 

vi naturen i forandring, og vi skal oppdage og utforske naturen om høsten både i barnehagens 

uteområde og på tur. Ifølge rammeplanen for barnehage er det vårt ansvar å bidra til at barna 

blir glade i naturen, at de får erfaring og en evne til å orientere og oppholde seg i naturen i de 

ulike årstidene våre. Derfor har vi satt i gang ett prosjekt med å lage bursdagskalender basert 

på de fire årstidene, der barna selv bidrar i det skapende arbeidet.  

  Et annet tema vi jobber med er vennskap, da vi som sagt har fått nye barn på avdelingen vår. 

I samlingsstundene før lunsj og ved frukt leser vi vennebøker om kanin og pinnsvin, som vi 

synes tar opp viktige temaer rundt vennskap. På torsdager har vi grupper, som går på tvers av 

de to store avdelingene våre. Skolestarterne er en gruppe, 4 åringene er en annen: hvor fokuset 

er på «fagområdet: kropp, helse og bevegelse» og 3 åringene på den siste gruppen: hvor de 



arbeider med  «fagområdet kunst, kultur og kreativitet» . I slike gruppeopplegg blir det lagt til 

rette for at alle kan danne gode vennskapsrelasjoner.  

I løpet av september skal vi også lage «Mitt hus» med bilder som vi skal ta opp og snakke om 

i samlingsstunder. Vi sender ut et individuelt skriv om dette fortløpende, og vi oppfordrer og 

gleder oss til å se hva hvordan dere foresatte løser dette formingsprosjektet sammen med 

barna deres.   

GENEREL INFORMASJON PÅ GUL: 

- Vi starter dagen med å henge skoene våre på sko-hyllen i gangen og å vaske hendene 

før vi går inn på avdelingen 

- Felles frokost i barnehagen er fra kl. 8 til 8. 30, og hvis barnet blir levert seinere 

ønsker vi at barnet allerede har spist. Årsaken til dette er at vi ikke ønsker at barna skal 

sitte alene å spise, vi er bare to voksene frem til kl. 9. En annen ting vi ønsker er at 

dere følger barnet deres inn på avdelingen, hvis det leveres midt i frokosten. Dette er 

fordi vi ikke kan gå fra bordet. Ønsker dere allikevel at vi kommer ut i garderoben og 

tar imot, gi beskjed. 

- Lunsj er kl. 11.00 etter samling. Varmmat er på fredager, da får «god hjelper» 

anledning til å være med å lage maten sammen med en voksen. 

VIKTIG INFORMASJON: 

- Hygiene: Som dere allerede har fått informasjon om har vi ett barn på avdelingen 

vår om krever at vi er ekstra nøye med hygiene og renhold. Vi har et 

informasjonsskriv på døren hvor det står at man ikke må gå med sko over teipet 

linje. Derfor har vi satt opp en sko hylle hvor alle barna skal henge skoa sine på når 

de kommer inn i barnehagen. Det er viktig at dere som foreldre minner barna på 

dette, og ikke minst husker å ta på sko trekk eller ta av sko selv. 

- Allergi: Som informert på tavlen vår, har vi ett barn på avdelingen vår som er 

allergisk mot nøtter og sesamfrø. Derfor er det viktig at dere ikke sender med barna 

deres slikt i matboksen.  

- Gjenglemt og navnelapper: Det har hengt en lapp på døren som informerte om at 

det er en del klær som har havnet i gjenglemt kroken vår. Derfor ønsker jeg å 

oppfordre alle foreldre til å dobbeltsjekke at dere ikke savner noen klær og at alle 

deres barns klær er merket med navnelapper.  



- Vi ønsker beskjed ved sykdom, fravær eller andre avtaler, send oss gjerne en SMS 

innen 09.30. Vi ønsker også beskjed om det er noen andre enn de foresatte som skal 

hente barnet ditt.  

- Ved sykdom eller nedsatt almenntilstand må barnet holdes hjemme. Ved feber må 

barnet være feberfritt i 24 timer før det kan komme tilbake i barnehagen. Ved oppkast 

og diare er det 48 timer fra siste oppkast/avføring som gjelder. 

FAU - Velkommen- tilbake- samling: 

Det henger en lapp på døra vår om informasjon til en samling på Sundestranda initiert av 

FAU. 

Viktige datoer:  

- Foreldremøte: 20.09. 23 

- FAU: velkommen tilbake samling, tirsdag 12. september. Kl. 17.00 (Mer informasjon: 

SE LAPP SOM HENGER PÅ DØRA) 

- Bursdag: Skage 4 år den 30.09.23  

Hilsen Maren, Madiha og Sofie   

 


